
Fecha de Petición: 06-03-2020

Fecha de Ejecución:    06-03-2020

Fecha de Impresión:    06-03-2020

REGISTRO CENTRAL DE PERSONAL

Criterios de Selección

020020  RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

Fecha de Vigencia ................... : 01-03-2020

Unidad Orgánica ..................... : 50701-01  MINISTERIO DE SANIDAD

Unidades Dependientes ............... : Si

Convenio ............................ : 1000  C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Grupo Profesional ................... :   

Especialidad Profesional ............ :   

Familia Profesional ................. :   

Categoría Laboral ................... :   

Área Funcional ...................... :   

Complemento ......................... :   

Comunidad Autonoma de Residencia .... :   

País de Residencia .................. :   

Provincia de Residencia ............. :   

Comunidad Autonoma de Destino ....... :   

País de Destino ..................... :   

Provincia de Destino ................ :   

Localidad de Destino ................ :   

Agrupación .......................... : No

Ordenado POR UNIDAD



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha: 06/03/2020

Página: 1 de 5

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

G3

G1

G3

G3

G1

G1

G1

G1

G1

G1

G1

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A101

3A101

1A101

3A101

3A201

1A101

1A101

1A101

1A201

1A201

1A201

1A201

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 2 

Número de Puestos: 3 

Número de Puestos: 7 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

A1

A2

A1

A1

A1

A2

A2

A2

A2

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 960,84

C. Horario

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

1160

F.E.

F.E.

F.E.

017

072

007

007

007

007

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A2

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4900893

4901187

4900676

4901186

4900845

4900702

4900679

4900680

4900734

4900735

4900731

4900733

 Estado

 Estado

 Estado

NV

NV

V

NV

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

50701-1

49391-4

31861-9

50701-1

49391-4

31862-10

50701-1

49391-4

31863-9

SAN

SAN.C04.C11

SAN.C04.C11.002

SAN

SAN.C04.C11

SAN.C04.C11.003

SAN

SAN.C04.C11

SAN.C04.C11.004

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

MINISTERIO DE SANIDAD

D.G. DE SALUD PUBLICA, CALIDAD E INNOVACION

S.G. DE SANIDAD EXTERIOR

MINISTERIO DE SANIDAD

D.G. DE SALUD PUBLICA, CALIDAD E INNOVACION

S.G. DE PROMOCION DE LA SALUD Y VIGILANCIA EN SALUD PUBLICA

MINISTERIO DE SANIDAD

D.G. DE SALUD PUBLICA, CALIDAD E INNOVACION

S.G. DE SANIDAD AMBIENTAL Y SALUD LABORAL

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha: 06/03/2020

Página: 2 de 5

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

OFICIAL

Descripción 

Descripción 

Descripción 

G3

G3

G2

G2

G3

G3

G4

 G.Prof. 

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A101

3A101

2A101

2A101

3A101

3A101

4A101

Categoria

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 5 

 A.F. 

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

Esp.Lab.

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

C.Singular

 960,84

C. Horario

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

F.E.

017

017

Observaciones

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

01

01

01

A2

Residencia

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

Puesto 

4900894

4900941

4900740

4900741

4901180

4900774

4914078

 Estado

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

NV

V

NV

V

50701-1

49391-4

44277-10

50701-1

49393-4

46172-8

50701-1

49395-4

31840-9

50701-1

49395-4

49428-4

SAN

SAN.C04.C11

SAN.C04.C11.011

SAN

SAN.C04.C12

SAN.C04.C12.002

SAN

SAN.C04.C13

SAN.C04.C13.003

SAN

SAN.C04.C13

SAN.C04.C13.002

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

MINISTERIO DE SANIDAD

D.G. DE SALUD PUBLICA, CALIDAD E INNOVACION

S.G. DE INFORMACION SANITARIA

MINISTERIO DE SANIDAD

D.G. DE CARTERA BASICA DE SERVICIOS DEL SISTEMA NACIONAL DE SALUD Y 

FARMACIA

S.G. DE CALIDAD DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS

MINISTERIO DE SANIDAD

D.G. DE ORDENACION PROFESIONAL

S.G. DE ORDENACION PROFESIONAL

MINISTERIO DE SANIDAD

D.G. DE ORDENACION PROFESIONAL

S.G. DE RECURSOS HUMANOS, ALTA INSPECCION Y COHESION DEL SISTEMA 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha: 06/03/2020

Página: 3 de 5

TECNICO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO MEDIO

Descripción 

Descripción 

G3

G1

G1

G2

 G.Prof. 

 G.Prof. 

3A101

1A101

1A101

2A101

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 1 

Número de Puestos: 3 

Número total puestos: 23

 A.F. 

 A.F. 

A1

A1

A1

A1

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

 3.802,20

 3.802,20

 1.638,12

C. Horario

C. Horario

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

017

CT1

Observaciones

Observaciones

01

01

01

01

AR1

AR1

AR

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4900899

4900667

4900666

4900736

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

NV

50701-1

49395-4

49428-4

50701-1

46019-7

46177-7

SAN

SAN.C04.C13

SAN.C04.C13.002

SAN

SAN.C04.C48

SAN.C04.C48.003

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

724-28-001

MINISTERIO DE SANIDAD

D.G. DE ORDENACION PROFESIONAL

S.G. DE RECURSOS HUMANOS, ALTA INSPECCION Y COHESION DEL SISTEMA 

NACIONAL DE SALUD

MINISTERIO DE SANIDAD

DELEGACION DEL GOBIERNO PARA EL PLAN NACIONAL SOBRE DROGAS

S.G. DE RELACIONES INSTITUCIONALES

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha: 06/03/2020

Página: 4 de 5

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

8.- ÁREAS FUNCIONALES

A1

A2

GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICA Y PROFESIONAL

9.- ESPECIALIDADES LABORALES

017

072

DESARROLLO DE APLICACIONES INFORMATICAS                     

REALIZACION Y PLANES DE OBRA                                

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

G1

G2

G3

G4

GRUPO PROFESIONAL 1

GRUPO PROFESIONAL 2

GRUPO PROFESIONAL 3

GRUPO PROFESIONAL 4

7.- CATEGORIAS:

1A101

1A201

2A101

3A101

3A201

4A101

TITULADO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES

TITULADO MEDIO DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha: 06/03/2020

Página: 5 de 5

16.- OBSERVACIONES

CT1

007

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 10 DEL II C.U. (D.T.20 DEL I C.U.)

PUESTO A EXTINGUIR

10.- COMPLEMENTOS SINGULARES

AR

AR1

A2

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO AR

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO AR1

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2

12.- JORNADAS

01 100%

13.- TITULACIONES ACADÉMICAS

1160 LICENCIADO/A EN VETERINARIA

17.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE



ÍNDICE

31861-9 SAN.C04.C11.002 S.G. DE SANIDAD EXTERIOR

31862-10 SAN.C04.C11.003 S.G. DE PROMOCION DE LA SALUD Y VIGILANCIA EN SALUD PUBLICA

31863-9 SAN.C04.C11.004 S.G. DE SANIDAD AMBIENTAL Y SALUD LABORAL

44277-10 SAN.C04.C11.011 S.G. DE INFORMACION SANITARIA

46172-8 SAN.C04.C12.002 S.G. DE CALIDAD DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS

31840-9 SAN.C04.C13.003 S.G. DE ORDENACION PROFESIONAL

49428-4 SAN.C04.C13.002 S.G. DE RECURSOS HUMANOS, ALTA INSPECCION Y COHESION DEL SISTEMA NACIONAL DE SALUD

46177-7 SAN.C04.C48.003 S.G. DE RELACIONES INSTITUCIONALES

Pág. 1

Pág. 1

Pág. 1

Pág. 1

Pág. 2

Pág. 2

Pág. 2

Pág. 3


