

Fecha de Petición: 06-03-2020 Fecha de Ejecución: 06-03-2020 Fecha de Impresión: 06-03-2020

020020 RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES

Criterios de Selección

Fecha de Vigencia: 01-03-2020
Unidad Orgánica: 50701-01 MINISTERIO DE SANIDAD
Unidades Dependientes: Si
Convenio: 1000 C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.
Grupo Profesional:
Especialidad Profesional:
Familia Profesional:
Categoría Laboral:
Área Funcional:
Complemento:
Comunidad Autonoma de Residencia:
País de Residencia:
Provincia de Residencia:
Comunidad Autonoma de Destino:
País de Destino:
Provincia de Destino:
Localidad de Destino:
Agrupación: No

Ordenado POR UNIDAD



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha:

06/03/2020

Página:

1 de 5

		Unidad	Mnemotécnico	Pais-Prov-Lo	Descripción					
MINISTERIO: 50701			SAN	724-28-001	MINISTERIO DE SANIDAD					
CENTRO DI	IRECTIVO:	49391-4	SAN.C04.C11	724-28-001	D.G. DE SALUD PUBLICA, CALIDAD E INNOVACION					
UNIDAD:		31861-9	SAN.C04.C11.002	724-28-001	S.G. DE SANIDAD EXTERIOR					
Puesto	Descripci	бn	G.Prof. Esp.Prof.	Fam.Prof.Categoria	.F. Esp.Lab. C.Singular C. Horario Jor. T.A. F.E. Residencia Observacione	s Estado				
4900893	TECNICO SUPE	RIOR	G3	3A101	A1 017 01	NV				
4901187	TECNICO SUPE	RIOR	G3	3A101	A1 01	NV				

Número de Puestos: 2

		Unidad	Mnemotécnico	Pais-Prov-Loc	Descr	ipci	ión						
MINISTERIO	:	50701-1	SAN	724-28-001	MINIS	TER.	IO DE S	ANIDA	AD.				
CENTRO DIR	ECTIVO:	49391-4	SAN.C04.C11	724-28-001	D.G. 1	DE S	SALUD P	UBLIC	CA, CALIDAD	E INNOVACI	ON		
UNIDAD:		31862-10	SAN.C04.C11.003	724-28-001	S.G.	DE I	PROMOCI	ON DE	E LA SALUD	Y VIGILANCI	A EN SALUD	PUBLICA	
Puesto	Descripció	'n	G.Prof. Esp.Prof.	Fam.Prof. Categoria	.F. Esp.L	ab.	C.Singu	lar	C. Horario	Jor. T.A. F.	E. Residencia	Observaciones	Estado
4900676	TITULADO SUPE	RIOR	G1	1A101	A1					01			V
4901186	TECNICO SUPER	IOR	G3	3A101	A1					01			NV
4900845	TECNICO SUPER	IOR	G3	3A201	A2 07	12	A2	960,84		01			V

Número de Puestos: 3

		Unidad	Mnemotecnico	Pais-Prov-Loc	c Descripc	ion						
MINISTERIC):	50701-1	SAN	724-28-001	MINISTERIO DE SANIDAD							
CENTRO DIR	RECTIVO:	49391-4	SAN.C04.C11	724-28-001	D.G. DE SALUD PUBLICA, CALIDAD E INNOVACION							
UNIDAD:		31863-9	SAN.C04.C11.004	724-28-001	S.G. DE	S.G. DE SANIDAD AMBIENTAL Y SALUD LABORAL						
Puesto	Descripció	n	G.Prof. Esp.Prof.	Fam.Prof. Categoria	A.F. Esp.Lab.	F. Esp.Lab. C.Singular C. Horario J			T.A. F.E.	Residencia	Observaciones	Estado
4900702	TITULADO SUPE	RIOR	G1	1A101	A1			01				V
4900679	TITULADO SUPE	RIOR	G1	1A101	A1			01				NV
4900680	TITULADO SUPE	RIOR	G1	1A101	A1			01				NV
4900734	TITULADO SUPE	RIOR	G1	1A201	A2			01			007	NV
4900735	TITULADO SUPE	RIOR	G1	1A201	A2			01			007	NV
4900731	TITULADO SUPE	RIOR	G1	1A201	A2			01	1160		007	NV
4900733	TITULADO SUPE	RIOR	G1	1A201	A2			01			007	NV

Número de Puestos: 7

Unidad	Mnemotécnico	Pais-Prov-Loc	Descripción	
--------	--------------	---------------	-------------	--



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha:

06/03/2020

Página: 2 de 5

		Unidad	Mnemotécnico	Pais-Prov-Loc	c Descripción
MINISTERIO):	50701-1	SAN	724-28-001	MINISTERIO DE SANIDAD
CENTRO DIR	RECTIVO:	49391-4	SAN.C04.C11	724-28-001	D.G. DE SALUD PUBLICA, CALIDAD E INNOVACION
UNIDAD:		44277-10	SAN.C04.C11.011	724-28-001	S.G. DE INFORMACION SANITARIA
Puesto	Descripció	'n	G.Prof. Esp.Prof.	Fam.Prof. Categoria A	A.F. Esp.Lab. C.Singular C. Horario Jor. T.A. F.E. Residencia Observaciones Estado
4900894	TECNICO SUPER	IOR	G3	3A101	A1 017 01 NV

Número de Puestos: 1

		Unidad	Mnemotécnico	Pais-Prov-Loc	Descripción				
MINISTERIO	:	50701-1	SAN	724-28-001	MINISTERIO DE SANIDAD				
CENTRO DIR	ECTIVO:	49393-4	SAN.C04.C12	724-28-001	D.G. DE CARTERA BASICA DE SERVICIOS DEL SISTEMA NACIONAL DE SALUD Y FARMACIA				
UNIDAD:		46172-8	SAN.C04.C12.002	724-28-001	S.G. DE CALIDAD DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS				
Puesto	Descripción	ı	G.Prof. Esp.Prof.	Fam.Prof. Categoria A.	F. Esp.Lab. C.Singular C. Horario Jor. T.A. F.E. Residencia Observaciones Estado				
4900941	TECNICO SUPERI	OR	G3	3A101 A	1 01 NV				

Número de Puestos: 1

		Unidad	Mnemotecnico	Pais-Prov-Loc	Descripc	tion							
MINISTERIO: 50701-1 SAN				724-28-001	MINISTER	RIO DE :	SANII	DAD					
CENTRO DIR	ECTIVO:	49395-4	SAN.C04.C13	724-28-001	D.G. DE	D.G. DE ORDENACION PROFESIONAL							
UNIDAD:		31840-9	SAN.C04.C13.003	724-28-001	S.G. DE	ORDENA	CION	PROFESIONAL					
Puesto	Descripció	n	G.Prof. Esp.Prof.	Fam.Prof. Categoria	A.F. Esp.Lab.	C.Sing	ılar	C. Horario	Jor.	T.A. F.	E. Residenc	ia Observaciones	Estado
4900740	TITULADO MEDI)	G2	2A101	A1				01				NV
4900741	TITULADO MEDI	0	G2	2A101	A1				01				NV
4901180	TECNICO SUPER	IOR	G3	3A101	A1				01				V
4900774	TECNICO SUPER	IOR	G3	3A101	A1 017	A2	960,84	1	01				NV
4914078	OFICIAL		G4	4A101	A1				01				V

Número de Puestos: 5

	Unidad	Mnemotécnico	Pais-Prov-Loc	Descripción						
MINISTERIO:	50701-1	SAN	724-28-001	MINISTERIO DE SANIDAD						
CENTRO DIRECTIVO:	49395-4	SAN.C04.C13	724-28-001	D.G. DE ORDENACION PROFESIONAL						
UNIDAD:	49428-4	SAN.C04.C13.002	724-28-001	S.G. DE RECURSOS HUMANOS, ALTA INSPECCION Y COHESION DEL SISTEMA						



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha:

06/03/2020

Página: 3 de 5

		Unidad	Mnemotécnico	Pais-Prov-Loc	c Descripción						
MINISTERIO	:	50701-1	SAN	724-28-001	MINISTERIO DE SANIDAD						
CENTRO DIRI	ECTIVO:	49395-4	SAN.C04.C13	724-28-001	D.G. DE ORDENACION PROFESIONAL						
UNIDAD:		49428-4	SAN.C04.C13.002	724-28-001	S.G. DE RECURSOS HUMANOS, ALTA INSPECCION Y COHESION DEL SISTEMA						
					NACIONAL DE SALUD						
Puesto	Descripción	n	G.Prof. Esp.Prof.	Fam.Prof. Categoria A	A.F. Esp.Lab. C.Singular C. Horario Jor. T.A. F.E. Residencia Observaciones Estado						
4900899	TECNICO SUPERI	OR	G3	3A101	A1 017 01 NV						

Número de Puestos: 1

		Unidad	Mnemotécnico	Pais-Prov-Loc	Descripc	ión						
MINISTERIO	:	50701-1	SAN	724-28-001	MINISTER	RIO DE	SANID	AD				
CENTRO DIR	ECTIVO:	46019-7	SAN.C04.C48	724-28-001	DELEGACION DEL GOBIERNO PARA EL PLAN NACIONAL SOBRE DROGAS							
UNIDAD:		46177-7	SAN.C04.C48.003	724-28-001	S.G. DE	S.G. DE RELACIONES INSTITUCIONALES						
Puesto	Descripci	ón	G.Prof. Esp.Prof.	Fam.Prof.Categoria A	.F. Esp.Lab.	C.Sir	gular	C. Horario	Jor. T.A. F.	E. Residencia	Observaciones	Estado
4900667	TITULADO SUP	ERIOR	G1	1A101	A1	AR1	3.802,20		01			NV
4900666	TITULADO SUP	ERIOR	G1	1A101	A1	AR1	3.802,20		01		CT1	NV
4900736	TITULADO MED	IO	G2	2A101	A1	AR	1.638,12		01			NV

Número de Puestos: 3

Número total puestos: 23



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha:

06/03/2020

Página: 4 de 5

CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA
POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS.

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

- G1 GRUPO PROFESIONAL 1
- G2 GRUPO PROFESIONAL 2
- G3 GRUPO PROFESIONAL 3
- G4 GRUPO PROFESIONAL 4

7.- CATEGORIAS:

- 1A101 TITULADO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES
- 1A201 TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES
- 2A101 TITULADO MEDIO DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES
- 3A101 TECNICO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES
- 3A201 TECNICO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES
- 4A101 OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

8.- ÁREAS FUNCIONALES

- A1 GESTION Y SERVICIOS COMUNES
- A2 TECNICA Y PROFESIONAL

9.- ESPECIALIDADES LABORALES

- 017 DESARROLLO DE APLICACIONES INFORMATICAS
- 072 REALIZACION Y PLANES DE OBRA



RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LABORALES C.C. UNICO PERSONAL LABORAL DE LA ADMON.

Fecha: 06/03/2020

Página: 5 de 5

10.- COMPLEMENTOS SINGULARES

AR COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO AR
AR1 COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO AR1
A2 COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2

12.- JORNADAS

01 100%

13.- TITULACIONES ACADÉMICAS

1160 LICENCIADO/A EN VETERINARIA

16.- OBSERVACIONES

CT1 COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 10 DEL II C.U. (D.T.20 DEL I C.U.)

007 PUESTO A EXTINGUIR

17.- ESTADO

NV NO VACANTE

V VACANTE

ÍNDICE

31861-9 SAN.CO4.C11.OO2 S.G. DE SANIDAD EXTERIOR	Pág. 1
31862-10 SAN.C04.C11.003 S.G. DE PROMOCION DE LA SALUD Y VIGILANCIA EN SALUD PUBLICA	Pág. 1
31863-9 SAN.CO4.C11.OO4 S.G. DE SANIDAD AMBIENTAL Y SALUD LABORAL	Pág. 1
44277-10 SAN.C04.C11.011 S.G. DE INFORMACION SANITARIA	Pág. 1
46172-8 SAN.C04.C12.002 S.G. DE CALIDAD DE MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS SANITARIOS	Pág. 2
31840-9 SAN.C04.C13.003 S.G. DE ORDENACION PROFESIONAL	Pág. 2
49428-4 SAN.CO4.C13.002 S.G. DE RECURSOS HUMANOS, ALTA INSPECCION Y COHESION DEL SISTEMA NACIONAL DE SALUD	Pág. 2
46177-7 SAN.CO4.C48.003 S.G. DE RELACIONES INSTITUCIONALES	Pág. 3